

IMPORTADORA BASTIDAS ROBAYO S.A.

INFORME DEL GERENTE

De conformidad con lo expuesto en la Junta General de Accionistas de la Compañía Importadora Bastidas Robayo S.A. celebrada el día Veintitrés de Marzo del Dos mil seis, en calidad de Gerente dejo constancia de que he recibido una copia del Informe Contable por el ejercicio del Año 2.006. En dicho Informe constan las Operaciones Financieras y todos los pagos realizados a nuestro proveedor COMETA GIRALOPEZ C. LTDA. De la ciudad de Medellín - Colombia, el pago en forma correcta de los empleados y al I.E.S.S. todo esto de acuerdo a la practica contable y tributaria que rige la Materia.

Atentamente.

Sr. José Bastidas Robayo.

GERENTE

REGISTRO DE CONSOCIEDADES

T 6 MAY 2006

Roddy Constante L.

GUAYAQUILI



IMPORTADORA BASTIDAS ROBAYO S.A.

INFORMEDELGERENTE

EN CALIDAD DE GERENTE DE IMPORTADORA BASTIDAS ROBAYO S.A. Y DE ACUERDO A LO MANIFESTADO EN LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTA CELEBRADA EL 14 DE ABRIL DE 2005, HAGO SABER QUE TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS DE LA ANTES MENCIONADA CIA. ESTAN DEBIDAMENTE ACEPTADOS POR LOS SEÑORES ASISTENTES A DICHA JUNTA POR CONSIGUIENTE LA COMPAÑIA TIENE UNA LINEA DE CREDITO MUY POSITIVA Y TODOS SUS PAGOS ESTAN DEBIDAMENTE REGISTRADOS Y ARCHIVADOS DE ACUERDO A LA LEY DE COMPAÑIAS.

JOSE BASTIDAS MORAN Gerente.



José de Antepara # 4325 entre Maracaibo y Modesto Chávez Franco.

*Telefax: 2580419 Fax: 2440645 * E-mail: jypbasti@gu.pro.ec *

Guayaquil - Ecuador



IMPORTADORA BASTIDAS ROBAYO S.A.

INFORME DEL PRESIDENTE

EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE IMPORTADORA BASTIDAS ROBAYO S.A. HAGO SABER QUE TODOS LOS PROCEDIMIENTOS MERCANTILES DE DICHA COMPAÑIA ESTAN ACEPTADOS POR LOS SEÑORES ACCIONISTAS QUE ASISTIERON A LA JUNTA CENERAL CELEBRADA EL DIA 14 DE ABRIL DÉ 2005,

JOSE BASTIDAS ROBATO



José de Antepara # 4325 entre Maracaibo y Modesto Chavez Franco

*Telefax: 2580419 Fax: 2440645 * E-mail: jypbasti@gu.pro.ec *

Guayaquil - Ecuador